Начальнику управления дошкольного образования
                                                                     администрации города Нижнего Новгорода

                      И.В.Парфеновой
от___________________________________________

 ____________________________________________ ,
                                                                                                 (ФИО ( полностью) родителя

                                                                                                      (законного представителя) ребёнка)

                                                                         действующей (-го) в отношении сына/дочери______
                                                                         _____________________________________________

                     ___________________________,__________20 __ г.р.
                                                       посещающего МБДОУ "Детский сад №      "

 Заявление
Прошу предоставить моему ребёнку___________________________________
                                                                                                     (ФИО)
дежурную группу с _____________  в связи с осуществлением мною трудовой
деятельности на период действия режима "самоизоляции".

 _____________                                                                    _____________________
            дата                                                                                                     подпись/ФИО родителя